SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RONDÔNIA

EDITAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO de Estagiários do Curso de Direito da 6ª Vara Federal da Seção Judiciária do
Estado de Rondônia TORNA PÚBLICOS  os seguintes atos:

1 – Resolve ALTERAR  e DIVULGAR  que o recurso da prova objetiva deverá ser interposto no período
exclusivo de 8h do dia 05/11/2019 às 18h do dia 06/11/2019, exclusivamente por e-mail, encaminhado para
o endereço eletrônico: 06vara.estagio.ro@trf1.jus.br .

O recurso deverá ser apresentado em conformidade com o Anexo II do Edital, divulgado no site:
https://portal.trf1.jus.br/sjro/concursos/estagios/estagios.htm, presente na opção “Seleção Estagiários 6ª
Vara – Porto Velho – Setembro de 2019”.

Eventuais recursos apresentados, sem a observância da forma disposta no Edital, NÃO SERÃO
CONHECIDOS.

O recurso deverá indicar, com clareza, seu objeto e razões, fatos e circunstâncias da inconformidade do
interessado.

Porto Velho/RO, 30 de outubro de 2019.

Comissão de Seleção de Estagiários da 6ª Vara Federal SJRO

Documento assinado eletronicamente por Lucimar Alves Sombra, Diretor(a) de Secretaria de Vara
em exercício, em 04/11/2019, às 16:51 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 9194435 e o código CRC BAB93689.

Av. Presidente Dutra, 2203 - Bairro Centro - CEP 76805-902 - Porto Velho - RO - www.trf1.jus.br/sjro/
0002520-55.2018.4.01.8012 9194435v3

SEI/TRF1 - 9194435 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 04/11/2019 15:52